
 

Ufficio Ambito Territoriale di Padova 
e-mail : usp.pd@istruzione.it  – PEC : usppd@postacert.istruzione.it 

Centralino: Tel. 049 8208811 
 Ufficio Scuole secondarie di I ciclo Tel. 049 8208843/46-  Ufficio Scuole Secondarie II ciclo Tel. 049 82088821/34/66/71 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V - AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO 
Sede di PADOVA 

Via delle Cave, 180  – 35136 Padova 

 

 

 
 

 
 
Prot. n. (si veda stringa in alto)    Padova, (si veda stringa in alto) 
 

 
      IL DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I. firmato il 10 luglio 2025, concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie 

del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2025/26,2026/27,2027/28; 
VISTA la nota DGPER Prot. n. 159306 dell’11 luglio 2025 con la quale il Ministero fornisce 

indicazioni sulle modalità e i termini di presentazione delle domande di Utilizzazioni e 
Assegnazione Provvisoria del personale docente, educativo ed ATA, in applicazione del CCNI 
2025/28; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto Prot. n. 21302 del 15 luglio 2025; 
VISTO il CIR firmato il 29 luglio 2025 concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2025/26,2026/27,2027/28; 
VISTE le domande di Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie presentate dal personale Docente per 

l’anno scolastico 2025/26: 
      DISPONE 
 

in data odierna, la pubblicazione, sul sito web di quest’Ufficio, 
https://padova.istruzioneveneto.gov.it/, delle graduatorie provvisorie unitamente agli esclusi delle 
Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie del personale docente a tempo indeterminato, della scuola 
dell’infanzia, primaria, primo e secondo grado - a.s.2025/26, compresi gli art. 59 c. 4 e 9 bis D.L. 
73/2021, dell’art. 5-ter D.L. 228/2021, dell’art. 5 c. 5 e 6 D.L. 44/2023, e degli art. 13, c. 2 e 18 bis, 
c. 4, del D.Lgs 59/2017. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso motivato reclamo (art. 20 c. 3 del CCNI) che 
dovrà pervenire entro e non oltre 5 giorni dalla pubblicazione delle predette graduatorie, tramite 
e-mail ai seguenti indirizzi di posta elettronica: 
primociclo.pd@istruzione.it per infanzia, primaria e I grado; 
secondociclo.pd@istruzione.it  per II grado. 
 

          Il Dirigente 
       Roberto Natale 

      Documento firmato digitalmente 

mailto:usp.pd@istruzione.it
mailto:usppd@postacert.istruzione.it
mailto:primociclo.pd@istruzione.it
mailto:secondociclo.pd@istruzione.it

		2025-08-01T12:50:50+0000
	NATALE ROBERTO


		2025-08-01T15:13:54+0200
	protocollo




